
 

Distretto 30 – C.M. RMPS53000N -C.F. 91008670589 
Sede Centrale: Via Caltagirone 1 – 00055  Ladispoli (RM) Tel. 06121127160  

fax 0699225030 Sede Succursale: P.zza Nazario Sauro snc 00055 Ladispoli  (RM) Tel/Fax 069911182 
   rmps53000n@pec.istruzione.i 

 

 
 

 
        
          
         Al Sito Web della Scuola. 
         Al Personale ATA T.I. 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Interna Provvisoria Soprannumerari ATA 
          Organico di Diritto a.s. 2025/2026. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto il C.C.N.I. relativo alla mobilità (con le disposizioni normative intervenute); 
Vista l’O.M. relativo alla mobilità del personale della scuola a.s. 2025/2026; 
Viste le schede presentate degli ATA Titolari presso questa Istituzione Scolastica; 
Vista la valutazione delle suddette schede; 
 
 
 
      DISPONE 
 
 
La pubblicazione in data odierna al sito di questa Istituzione Scolastica delle Graduatorie 
Interne Provvisorie del Personale ATA, il reclamo può essere presentato avverso le 
suddette graduatorie entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                  Prof.ssa Fabia BALDI 
                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del C. A. D. e norme ad esso connesse 

                                                                   

 
 
 
 
       

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE " S. PERTINI " - C.F. 91008670589 C.M. RMPS53000N - ABE6042 - Liceo_Pertini2017

Prot. 0002094/U del 04/04/2025 12:21

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-04-04T12:19:53+0200
	FABIA BALDI




